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B SOBRAL

a3 PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestagcao de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar de Patriarca (Escola Deputado Pery Frota)

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021

Data da Analise: 30/11/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 26.916,07
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 103,35
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 7,50
Receita Total: 32.711,92
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (644309) AGUA setembro/2021 27/10/2021 94,74
POLO (644309) AGUA outubro/2021 27/10/2021 223,85
POLO (644309) LOCAGAO DE IMPRESSORA |outubro/2021 06/10/2021 600,00 R P RODRIGUES
POLO (644309) Luz setembro/2021 27/10/2021 195,23
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS outubro/2021 20/10/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO (644309) TELEFONE setembro/2021 27/10/2021 38,59
POLO (644309) TELEFONE outubro/2021 27/10/2021 349,75
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA setembro/2021 27/10/2021 92,60
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA outubro/2021 27/10/2021 92,60
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL Luz setembro/2021 27/10/2021 71,02

(8735419)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 26.916,07
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 103,35
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 7,50
Receita Total: 32.711,92
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - CAUBI VASCONCELOS  |AGUA setembro/2021 27/10/2021 94,74
(1783749) FAZENDA ALEGRE
ANEXO - CAUBI VASCONCELOS  |AGUA outubro/2021 27/10/2021 92,60
(1783749) FAZENDA ALEGRE
QUADRA DE ESPORTE (5804341) |AGUA outubro/2021 27/10/2021 92,60
QUADRA DE ESPORTE (5804341) LUz setembro/2021 27/10/2021 695,48
2.802,80
Saldo: 29.909,12
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO ESCOLAR |
DE PATRIARCA

OUTUBRO DE 2021
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESPF - ESCOLA PERY FROTA

N° Processo:
P171475/2021

Data Abertura:
01/11/2021 - 20:48

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar De Patriarca
Observacao:
sem observagao
TRAMITACOES
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ TOl/ 11/2021-20:48 | Geane Maria Freire De Sousa Domingues
P——i e -4
2
3
T T
4
5
: l




ESCOLA: DEPUTADO PERY FROTA

ENDEREGO: PRACA DA MATRIZ S/N, DISTRITO DE PATRIARCA - SOBRAL-CEARA
FONE: 3615-4040

CNPJ: 01889571/0001-91

iINEP. 23026308

OFICIO N° 052/2021

Do: Conselho Escolar de Patriarca

Fara: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobra!l - SEDUC

Ref.. Encaminha Prestacdo de Contas.

Prezado secretario:
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiado com recursos do
PMDE referente ao més de outubro de 2021, no valor de R$ 26.916,07

Atenciosamente,

Antonia Cicera Qliveira

Presidente da UnidgdR EXSRHRNRia
Ato N*: 142/2018 - SME
Diretor Escolar DNS - 3

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdao- SEDUC/SOBRAL



_ SECRETARIA DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR DE PETRIARCA

CNPJ: 01889571/0001-91

ENDERECO: PRACA DA MATRIZ S/N, DISTRITO DE PATRIARCA - SOBRAL - CEARA

FONE: 3615-4040

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os ahaixo - assinados, membros do Conselho Escolar, Pery Frota Emande Pereira Rodrigues,
Maria Neuza Cordeiro Torres e Antonia Regina do Nascimento, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacao de contas do PMDE REFERENTE
AO MES DE OUTUBRO, no saldo no valor de R$ 26.916,07, sendo utilizado o valor de R$
2.802,80 que sé@o de parecer favoravel em razéo da regularidade das contas e documentos
comprobatérios apresentados.

Sobral, 31 de Outubro de 2021.

Emande Pereira Rodrigues 1 Sxmemde Loredia. Rodudgecss . 289630594
’ Assinatura RG:

Maria Neuza Cordeiro Torres 2 : L ., 96031110244
Assinatura RG:

Antonia Regina do Nascimento 3 *MMM 93015079672
: RG:

“Assinatura

“” Presidgnte da Unidade Executora Antonia Cicera Oliveira
ANTONIA CICERA OL|VE_|RA Ato N*: 142/2018 - SME
RG: J00}86A6 646 Diretor Escolar DNS -3




01/11/2021 18:06 CAIXA - Extrato de Fundos

CA' x ‘ Extrato Fundo de Investimento ' E: < \
Para simples verificagdo ¢
da Agéncia

lcoa'go Iomo |Enmao > 1°G o 3
OBRAL, CE 0554 5823 01/11/2021 | ) "& O
Fundo PJ do Fundo icio das Atividades do Fundo ' /
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021
l 0,3382 [} 1,5220 || 1,5485 | 1,743157 I 1,749052 |
Administradora
rgrn nderego NPJ da Administradora
ixa Econémica Federal S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ ta Corrente s/Ano otha
ICONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01.889.571/0001-91 003.00001429-7 10/2021 01/01
Wnalise do Perfil do Investidor la da Avaliagéo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 26.916,07C 15.440,983155
Apt~acdes 5.700,00C 3.267,217087
R ites 2.802,80D 1.608,020407
Rendimento Bruto no Més 103,35C
IRRF 7,50D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 29.909,12C 17.100,179836
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributaco, conforme legisiaco em vigor
Movimentacdo Detalhada
Date Histérico Valor RS Qtde de Cotas
06/10 RESGATE 600,00D 344755032
IRRF 1,36D
IOF 0,00
07/10 APLICACAO 5.700,00C 3.267,217087
20/10 RESGATE 69,00D 39,599845
IRRF 0,17D
IOF 0,00
28/10 RESGATE 2.133,80D 1.223,665528
IRRF 597D
IOF 0,00
B
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
33,17 7,50
Informacgdes ao Cotista

Acesse 0 site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdoc infericres as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcles de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordc com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

dereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CER: 01405-001
Ouvidona: letronico:
0800 725 7474 | htips://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

ISAC:
080

0 726 0101

n



01/11/2021 18:05

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

Conta: 0554 | 003 | 00001429-7

Data: 01/11/2021 - 18:05

Més: Outubro/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

30/09/2021
30/09/2021

-/10/2021
06/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021

28/10/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

900957

727220

900958

727220

000341

990001

092021

727220

900960

900961

900962

727220

Histérico
SALDO ANTERIOR
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
DB CEST P)
RESG AUTOM
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP

RESG AUTOM

-

nas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Guvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

INternet B.anking-—CAIXA

Valor

0,00
347,51D
347,51 C
600,000
600,00 C
5.700,00 C
5.700,00 D
69,00 D
69,00 C
783,73D
961,73 D
388,34 D

2,133,80C

hitps://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2021&hdnDataFinal=31/10/2021

Saldo

0,00
347,51 D
0,00 C
600,00 D
0,00 C
5.700,00 C
0,00C
69,00 D
0,00C
783,73D
1.745,46 D
2.133,80D

0,00C

n
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OI S.A. - EN RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.784/0020-06 - INSC. ESTADUAL: D66870100

AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 > '1

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADOR BA PL10
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA PRINCIPAL,123

CENTRO
62104-000 - PATRIARCA - CE
Referéncia
AD D008
(L e | SETEMSRO 1202
7213512820 00000 00000000218 30 200821
Telefone Vencimento Total a pagar
( 88) 3615-4040 10/10/2021 R$ 38,59
Resumo da sua fatura
& oI FIxo PR R B R R R ns 339,45
oI FIX0 338,45
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXD LOCAL
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS -300,86
OUTROS VALORES -300,86

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42 43,44, 45 46,47,48,49,5],53,54e55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.

PAGO 2%/ 10/ 2
COM RECURSO0 DO PMDE

- PAG. SPOOL: 1345/2140

PAG. CLIENTE: 1/6

- 0BJ:001/00218 -

FIND PE - FOOSA825 . MOSL . PE.OTI6, ENOS. WOS21 . TXT ASCIT.TXT - RE:06 - MO:E



SDLI3

rias

3«1» ECONOMICA FEDERAL
INA: sortelos de segunda-feira a sdbado. Ap

301-704430477-0

28/0UT/2021 HORA DF ©8:06:50
LOT, 05,021714-3 TERN 054535
LOCALIDADE: SOBRAL

AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0I FIXO - RJ
ALOR DO PAGAMENTO: 38,59
846000000006 385900248305
150350503614 540400221094

v 301-704430477-0
_ga VIA

VXiIvD

»

lote
K1v> SpLI3io| 4

!
|

PACO 281 (0 / 84

COM RECURSC DO PMDE

O%ENADOR DE DESPESAS




0@ S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-083
MATRIZ ONPJ: 76.535.764/0001-43

CENTRO

CTCE SALVADOR BA PL10
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA PRINCIPAL,123

62104-000 - PATRIARCA - CE

Referéncia
AD 0ONONSe
(LT
7213512820 00000 00000001156 30 201021
Telefone Vencimento Total a pagar
( 88) 3615-4040 10/11/2021 R$ 349,75
Resumo da sua fatura
8 OF FIXO iiseinnch Bl Rns s sssvanian RS 339,45
0I FIXD 338 45
PACOTE DE MINJTOS FIXO-FIND LOCAL
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 10,30
OUTROS VALORES 10,30

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45, 46,47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55

passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. F

COM RECURSO DO Vi

e {01 #1

471518028

- PAG, CLIENTE: 1/4

« RE:06 - WO:E - ORJ:001/01156

« FOV13479 ,VOBL, PE.OT78. EMOG. 1021, TXT ASCIT, TXT

FIXO_PE



,';“:MXA ECONOMICA FEDERAL 4
"QUINA: sortelos de segunda-felra a sdbado. Ap
301-704430474-6

4 loter
v S

VX

28/0UT/2021 HORA DF @8:06:30
0. 85,821714-3 TERM 054535
OCALIDADE: SOBRAL _»
. VINCULADA: 3572 b
S COPROVAIE DE PAGNENTO 0
0I FIX0 - RJ a
WW/ALOR DO PAGAMENTO: 349,75 ®
o 845200000038 497500240302 =5
o= 150350503614 540400221102 o
% 301-704430474-6
3 VIA o
- s
PAGO 2B 1 10 &1
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE-CESPESAS
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ESCOLAR DE PATRIARCA

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 1.889.571/0003-91 CLENTE BANCANTO
CINTRO -SOBRAI CE mex\,k AALD oesor 022004
CONFECGAO: 08/21 RO LT R T T e
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Cempartia Enerpetss 30 Conrd
' \ Pog Pasrs Vaser o 152
' Fortatass - CF - CEP 50038040
CNPJ 57 B47 251000170 - COP: 08 190.048-3

Tv 1faslco

i UUTRU - "na MUt vxDI ‘ S
S0836L01 - 2200 - 5082046 EIE 63/

WUNICIPIO DE SOBRAL
PR DA WATRIZ, 00002 - vz, PATRIARCA,
62011 060, SOBRA L

Nota Fiscal Conta Energia fletrica-

HASHCODE: B788.6CE6.68AC.FCL] (B10. 2DSF. AIE@ QE32

NOTA FISCAL N° 13040408/ - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSAO: 22/09/20.1

DATA DE APRESENTACAO: 22/10/:2021

CFOP 5258: Venda en. elétrica a nao contribuinte
CPF/CNP) Cliente: @7.593.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

MENSAGENS MPORTANTES

ATURADO POR MED < LETTURA BIMESTRAL
Periodos: Band. Tarif.: Verelha @ 24/08 - 22/09

A CREG determinou que o partir de @1.09.21 passa a valer a
Bandeira fscassez Hidrica, no valor de ©,142 a cada kWh.
Clientes bx renda mantem'a cobranca bandeira verm pat 11, no
valor de 0,09492 a cada kWh, com seus descontos aplicaveis,

LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N'DEDIAS | PROXIMA LEITURA

DATAS DE
LEITURA
rigao artla
Adicional Band. Vermelha 0,17957 125,34
Consumo 0,81082 570,14
+| SUBTOTAL FATURAMENTO: 095,48
SUBTOTAL OUTROS: @,00
TOTAL : 695,45
EQUIPAMENTOS DE “EDIGO E COnSIMC NO PER!ODO
M Medide  P.hwavioSes Data Leit, lelvw: la Leit, Leitws Fetor (oremo Dias
SH20e-HE 4T 1 & A iy 2% A0 | i
- — e ——— p—y
B

NOTIFICACAOREAVISD DE CONTAS VENCIDAS
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

§ 301-704430471-1 $
28/0UT/2821 HORA DF 08:85:3
0T. 05,021714-3 TERM @54
OCALIDADE: SOBRAL =4
AG. VINCULADA: 3572 o
q
O COMPROVANTE DE PAGAMENTO 8
o= COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA o
Em.oa DO PAGAMENTO: 695, 48
836200000061 354800313000 2
0 031291826075 080058243411 B
e 381-704430471-1 §
.12 VIA

PAGO 24 1 [0 1 24
COM RECURSO DO PMDE




B3 OUI RO "

S0836U01 - 982“ - 285%‘34 ME 207
MUNICIPIO DE SOBRAL

DT NOVA, @2000, PATRIARCA, 62100 000,
SOBRAL

Nota Fiscal Conta Energira Eletrica- o6
HASHCODE: G69E.B3OE.8728.5997 FEZF 4FF4 . E3EE.94BC
NOTA FISCAL N® 130415881  SERIE: UNICA

DATA DE EMISSA0: 22/09/20.1

DATA DE APRESENTACAO: 22/10/2021

CFOP 5258: Venda en. elelrica a nde contribuinte
CPF/CNP) Cliente: ©7.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

e

|[FATURADO POR MEDIA - 1EITURA HINE STRAL
Pertodos: Band. Tarif.: Vermelha = 24/608 22/09

CREG determinou que a partir de 01.09.21 passa a valer a
Bandeira Escassez Hidrica, no valor de 0,142 a cada kﬂh
Clientes bx renda manten o cob: ‘anca bandeira verm pat 11, no
valor de ©,09492 a cada kWh, com seus descontos aplicaveis.

DATASDE | LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL |

Adicional Band. Vermelha @, 17905 7,52
Consumo e 31546 34,25
Debito De Pequenos Valore: 29,25
| SUBTOTAL FATURAMENTO: 41,77
SUBTOTAL OUTROS: 29,25
TOTAL : 71,02
EQUIPAMENTOS DE Mzmqlo E CONSUSIC NO PERlooo
idor nmeu_«i Dnta Lait, lelea ait, Leitwa Fator Corsomo Diss
'°5 SH-PE-251 Ly 19,4 &34 : ¢

e DEMIAATIM - B S B8 @

NOTIFICACADMREAVISO DE CONTAS VENCIDAS

|

el Lances 18




QAIXA ECONOMICA FEDERAL
LOJINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

S 301-784430466-1

28/0UT/2821 HORA DF 08:95:
0T, 85,021714-3 TERM 0545
3.0CAL IDADE: SOBRAL
* A6, VINCULADA: 3572
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Nota Fiscal Conta de Energia Eletrica-Modelo 6
HASHCODE : 2A@7.CB7F.FD26.BCH3 . 8413.1571.2AB2.1F12
NOTA FISCAL N® 130400135 SERIL: UNICA

DATA DE EMISSAO: 22/09/26:1

DATA DE APRESENTACAQ: 22/10/20.1

CFOP 5258: Venda en. elétrica a ndo contribuinte
CPF/CNP) Cliente: 07.595.034/0001-37 INSC. EST: ISENTO

T —

FATURADO POR MEDIA - LEITURA itk JTRAL

Periodos: Band. Tarif.: Vemelha = 24708 - 22/09

A CREG determinou gue a portir de 81.09.21 passa a valer a
Bandeira Escassez Hidrica, no valor de 0,142 a cada kWh.
Clientes bx renda mantem o cobranga bandeira verm pat II, no
valor de 0,09492 a cado kWh, com seus descontos aplicaveis.

|

DATAS DE | LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N S | PROXIMA LETTURA

22/909/7021 | 22/10/2021

Tarila Valor (RS)

Adicional Band, Vermelha 0,17944 35,17
Consumo 0,81662 160,06

| SUBTOTAL FATIRAMENTO- 195,23 .
SUBTOTAL OUTROS: 0,00
TOTAL: 195,23

EQUIPAMENTOS DE MEDICAD E CONSUMO NO PERIODO
N Medidy  PMovarioSeg Data Leit, leitws Data Leit. Leitwa Fetor Coosme Dlas
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i — SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO L :‘: %
*  DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO Zp" o
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 /o' '
o e iy g 1 L C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130
0009187.3 P o TR el Fe Y »
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; I SA %mm";‘mé‘;%m Versao: 1.3.13
JAAE | o o o
St e CNPJ: 07817.778/0001-37 L S <
PREF.M.SOBRAL - ANEXO INFANTIL PERY FROTA - 4

PRACA DA MATRIZ, 111, DISTRIT. DE PATRIARA
ZONA RURAL - Cer: 62000100
SOBRAL-CE

Classe AE: | Tarifa ouamaaéémm Agente
PEM ° pPUB WIWIWIWT 000022

Fidrometro i Local Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
e ) e S P R L Yt Rty oy

Leitura anterior: 4281 M/?l 8;

=

Leitura atual: 4298 08/2021 2 )
Consumo: 17 07/2021 ] ]
Dias: 30 06/2021 ° 0
Qﬁﬂ&&u- LEITURA NORMAL es/2e21 3 e
i 04/2021 ] [}
03/2021 [} 'R
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: 91/01/2021
Parametros  Cor ] Clovc  Turbider Fluor Coll, Totals
Padrao ate ISUH 60295 ateS8 atoSUT  ate 15esl Ausente
(bt Idos 10.9 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICUS E TART
Cod. Desoricas LI alor (B8}
1 AGUA 92,60

| - TPAGD_| 2% (ol 24
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 ORDENADOR DE DESPESAS

Multa: 2,00 Valor: 0,00 Jures diarics: 0,03

et M T Totara Pagar: 92,60

3 lot
,‘vxw:

5.1,)(1\ é\.uﬂuﬁlu’t huLkuL
mmm sor letos de segunda- mra a*smuo Ap

7 017843046875
g 281007/ 202 WOk, D 88:30:01 S
[. 950217143 TERM B45674 7 o=
CAL IDADE & SOBRAL

. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SARE SERY- AT AG ESG SOBRAL CE |

+. 92,68
R 00 PAGAMENTD: 92, .

8264 ‘
934 189212182 525400000005
301-704384687-5

_VXIV) SDLISI0) ‘:3

_(
<
\ X
) ¢
N
X
X/
4
e




— SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 >
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62,011-200
# low g 5 2me C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130
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SERVICO AUTONOMODE AGUA E ESGOTO m
S‘AAE DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO -
' SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 Va9 d"

Pt Sarsyerier . CNPJ:07817.778/0001-37 gty

— 8/ —

PREF .M. SOBRAL-ESCOLA DEP.PERY FROTA
FAZENDA ALEGRE. EDUCACA ALEG
ZONA RURAL - Cer: 62000100
SOBRAL-CE

Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias
PBM ° PUB w|w|w|m

Agente
000022

ERHA I%W 00002 7040 | 16 08/ 5081 °1'§‘m/'%&"'"
Leitura anterior: 1235 lhv?l'; Consumo 8;;;;

Leitura atual: 1235 08/2021 I 5
Consumo: 6 07/2021 € 5
Medt: 8 23t & 8
Owrnncta IMOVEL FECHADO 04/2021 M 5

03/2021 6 5
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021

Paramatros  Cor PH Cloro  Twbldsz Fluor Coli, Totals

Padrae ate 5 6.8a%5 ateSd ate ST ate L5ml  Ausente

Obtides 10.9 7.58 2.0 1.97 .7 0.0

Cod. Descrican L T alor (%)
1 AGUA 92,60
17 Encarges (07/2021) 8 dias vi 0,25
16 Multa por Atraso - 07/2021 Vi 1,89
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO | Versoo: 13,23
S‘AE DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 91873

CNPJ: 07 817.7780001-37 T ftzmentc 35

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PREF. M, SOBRAL-ESCOLA DEP.PERT FROTA

RUA PATRIARCA., 33, EDUCACAO
ZONA RURAL - Cer!: 62000100

SOBRAL-CE

Classe | AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Aol ¢ Comesid o b | Btk 2

PBM %] PUB 000 | 2020 |ooo IOOI 000022

Hidrometro |Data de Instalagao| Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A13G231606| ©3/11/2014 |0000270034| 16/08/2021 | 15/09/2021

DADOS CONSUMO MF.TINOS CON
Leitura anterior: 2646 .
Leitura atual: 2664 08/2021 10 ]
Consumo: 18 07/2021 9 )
Dias: 30 06/2021 10 0
Ocorrentia: LEITURA NORMAL i -

04/2021 9 %]
03/2021 6 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 91/01/2021
Paramatros  Cor o4 Cloe  Tublder Flur Coll, Totals
Fadran ate 1SUH 68295 ateS8 ate ST ate 15wl Ausente
(btidos 12.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.9
Cod. Descricas e TR NE. Valor (B8)
1 AGUA 92,60
17 Encargos (07/2021) 8 dias V1 0,25
16 Multa por Atraso - 07/2021 vi 1,89
Multa: 2,00 Valer: ©,00 Juros diarics: 0,03

‘Vencimento: WWI Total a Pagar: 94’74

COMUNICADO '
0 SAAE ogradece pela sua pontualidade.
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R.P.RODRIBGUES - ME

C.N.P.J: 06.063.52w/0001-14

RECIBO

R$ 600,00

Recebemos de Conselho Escolar de Patriarca
A quantia de R$ 600,00 (Seiscentos reais)

Referente a NFS-e n° 1172.

4 . P. RODRIGUES-ME  Ssobral, O§ dermLL&\_ deQQQA4..

Kekalo, R.acdan
Roberta Pinheiro Roc-iues
SOBTVMUNIIN @Y WIEEE. . = SO0 - S 0
cencro - soobra. - ce
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9., ESTADO DO CEARA |~ NotaN°
PREFEITURA DE SOBRAL [ § et
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS \[L_CseriE 3L
\ 1 E ICA~ |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS %
Data de Geragdo | 06/10/2021 Competéncia OUT/2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples siM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razdio Social |R. P. RODRIGUES
Nome Fantasial *******
Enderego |TRV DO XEREZ, 283 - CENTRO
CPFICNPJ |06.063.521/0001-74 [ insc.Municipat | 7610 [ur[ce  |inse. Estadualo
Cidade| SOBRAL |C.EP|62010270 |Comp. |ALTOS - SALA 102 [relefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA E-mail
Endereco PC PC DA MATRIZ, S/N PATRIARCA 62104000 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 01.889.571/0001-91 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICO DE LOCAGAO DE IMPRESSORA A LASER, REF. AO MES DE SETEMBRO/2021. PAGO % N ) /
COM RECURSO DO PMDE

"]

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO ORDEM! éOR DF DESPESAS

304 / 303 / 773310002 - Locaglio, sublocachio, arrendamento, direito de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou ndo (IMUNE)

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
s | 000 coFins | 000| inss | 000 | csuL | 000 IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR ’ INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 600,00 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 600,00
(-) Desconto Incondicionado 0.00 Isenta () Dedugéio permitida em lei 0.00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validago/Link (X) Aliquota do ISS 0.0000 %
(-) 1SS Retido 0,00 krj5twnqo 1SS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 600,00 http:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
ISENTA DE ISS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em:  06/10/21 10:53 ﬁl%al.v. f:,‘. '. it J e '.,),ip,pi' hd Hora da emissdo:  10:5343

GO TLU a0 R T TA | e uAL

FORAN R".ICC:C CO.,FC“\ 00S

DATA:QB/ 101 2= v
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"»

R. P. Rodrlgues

Travessa do Xerez, 283,Altos, Sala 102 - Centro, Sobral - CE S for6 32 5]
C.N.PJ.: 06.063.521/0001-74 - CEP: 62.010-270 %

CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTO

LOCADORA CNPJ ‘3
R. P. RODRIGUES 06.063.521/0001-74 |
SEDE CONTATO FONE E
Travessa do Xerez, 283, Altos, Sala 02, Centro, Sobral-CE | Eudimar (88) 3611.1065 I
LOCATARIO(A) / CLIENTE !
Conselho Escolar de Patriarca }
NDERECO E-MAIL |
Praca da Matriz, S/N, Distrito Patriarca, CEP 62.104-000, Sobral-CE |
CNPJ INSC. ESTADUAL CONTATO FONE |
01.889.571/0001-91 Cicera (88) 99339.1688 |

1. - OBJETO DA LOCACAO: Equipamento multifuncional (copiadora/impressora/scanner).
doravante denominados EQUIPAMENTOS no quadro abaixo:

MARCA MODELO QUANTIDADE m‘l‘};‘}l‘)’i‘ng‘m v"“b‘&';s‘ff‘“‘ ?
XEROX 3635 01 6.000 copias R$ 600,00

1.1 — Os EQUIPAMENTOS serdo instalados pelo LOCADOR, ficando claro, contudo, que em
qualquer hip6tese as providéncias e despesas de preparacdo das instalacbes elétricas onde oe
JQUIPAMENTOS ser@o instalados, sdao de responsabilidade exclusiva do LOCATARIO.

2.- PRAZO DE LOCACAO: _12 (_doze ) meses, a contar da data de assinatura deste contrato.
2.1 — Ao fim dos _12 ( _doze ) meses, este contrato serd automaticamente prorrogado por prazo
indeterminado, salvo se denunciado, por escrito e com antecedéncia minima de seaeenta (60) dias da
data de seu termo final, por qualquer das partes.

2.2 - Seja qual for o caso, prorrogado este contrato por prazo indeterminado, 0 mesmo podera, entao,
ser rescindido, a qualquer tempo e por qualquer das partes, sem que de tal resultem énus ou multa,
bastando para i8so mera comunicacio, por escrito e com antecedéncia minima de sessenta (60) dias.

3. - ALUGUEL MENSAL: Sera somatério dos valores estipulados para cada modelo de
EQUIPAMENTO objeto deste Contrato, conforme descrito na clausula 3.1:

3.1. ALUGUEL MENSAL TOTAL: R$ 600.00 ( seiscentos reais )

3.2. FRANQUIA MENSAL TOTAL: 6.000 copias/impressdes/més

3.3. VALOR DA COPIA/IMPRESSAO EXCETENTE A FRANQUIA MENSAL TOTAL: R$ 0.10

(_dez centavos ) ‘ﬁ?
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4. - REAJUSTE: os reajustes de preco serdo com base na variacdo de IPCA da FGV, atendida
sempre a menor periodicidade da lei, e que, no momento, é de 01 (um) ano, a contar do més da
assinatura deste instrumento.

* Acompanha o equipamento, um transformador de 1010W, 220/110V, de propriedade da Locadora.

5. - INSTALACAO E ENTREGA: A LOCADORA entregara os EQUIPAMENTOS no local
~wdicado pelo LOCATARIO, em perfeitas condigdes de servir ao uso a que se destina. A instalacdo
serd feita pela LOCADORA.

5.1. A entrega devera dar-se no prazo de 15 dias, contado da data de assinatura do presente
instrumento, ressalvadas as hipéteses de caso fortuito ou de forca maior, tal qual estabelecidos na
legislacéo vigente.

5.2. No caso de mudanca de local do equipamento pelo locatério, a locador deverd ser comunicada,
afim de que esta mudanca seja feita por pessoal técnico autorizado pela locadora.

6. - MATERIAL DE CONSUMO: Esta incluso no valor mensal da locacdo, o fornecimento de
materiais de consumo, toner e fotorreceptor, suficientes e tdo somente, para o atendimento da
franquia ora contratada. N&o estdo incluidos ainda no valor mensal da locagdo materiais de
consumo tais como, por exemplo, papel.

7. - SERVICOS TECNICOS DE MANUTENCAO E REPARO: A LOCADORA se encarregar,
enquanto da vigéncia deste contrato de tais servicos a serem prestados, por técnicos por ela
—vedenciados, contra chamado do LOCATARIO substituindo, também por sua conta, todas as pecas
que se fizerem necessarias em decorréncia do uso normal dos EQUIPAMENTOS. A manutengéo
preventiva sera prestada no mesmo ato do atendimento corretivo.
7.1 ALOCADORA aplicara nos EQUIPAMENTOS, quando necesséria a substitui¢do, partes e pecas
originais, adequadas, novas ou, quando ndo, que mantenham as especificacoes técnicas do
fabricante para o que fica, desde logo, autorizada pelo LOCATARIO.

8. - CONDICOES GERAIS: A LOCATARIA se compromete a: a) usar os EQUIPAMENTOS
corretamente e nao sublocar, ceder ou transferir a locacdo, total ou parcialmente; b) manté-los no
local exato da instalacdo, salvo autorizacdo prévia da LOCADORA, por escrito e a cada caso, ficando
a critério desta mudanca de uma cidade para outra, quaisquer despesas decorrentes dessas
mudancas de local serdo de responsabilidade exclusiva da LOCATARIA, ai incluida despesas com o
pessoal ds LOCATARIA utilizada na movimentagio/reinstalacio do(s) EQUIPAMENTO(S); ¢)
manter bem visiveis as placas que especificam que a proprietaria dos EQUIPAMENTOS é a
LOCATARIA, o modelo, o n° de série e marca, sendo vedada, ainda, a introdugéio, nos mesmos, de
modificagdes de qualquer natureza; d) defender e fazer valer todos os direitos de propriedade e de
posse da LOCADORA sobre os EQUIPAMENTOS, inclusive impedindo sua penhora, sequestro,

e @
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arresto, arrecadacdo, etc., por terceiros, notificando-0s sobre os direitos e propriedade e de posse da
LOCADORA sobre os direitos e propriedade e de posse da LOCADORA sobre 0os mesmos; e) permitir
o acesso de pessoal autorizado da LOCADORA para a realizacdo de leitura dos medidores dos
EQUIPAMENTOS, a sua assisténcia técnica e ainda para o seu desligamento ou remoc¢do, nas
hipéteses cabiveis; f) responsabilizar-se por qualquer dano, prejuizo ou inutilizacio dos
EQUIPAMENTOS ressalvadas as hipéteses de casos fortuitos ou de forca maior bem como pelo
descumprimento de qualquer de suas obrigagdes previstas neste contrato ou em lei; g) ndo permitir
a intervencio de terceiros ndo autorizados ou credenciados pela LOCADORA nas partes e
—~omponentes internos dos EQUIPAMENTOS; h) cessar de imediato o uso dos EQUIPAMENTOS
aas hipbteses de término ou rescisdo, por qualquer motivo, deste Contrato; i) requerer a presenca da
LOCATARIA para as providéncias de mudanca de local de instalagdo do(s) EQUIPAMENTO(S),
arcando, inclusive, junto a esta com os custos do pessoal colocado na execucéo dessa mudanca, bem
como permitir o seu acesso para este fim.

8.1 A LOCADORA oferece, durante a locagdo, plena garantia do perfeito funcionamento dos
EQUIPAMENTOS quando da perspectiva instalacéo, obedecidas as especificacdes técnicas, podendo
o mesmo ter sido previamente instalados e conter partes e componentes revisados dentro dos mais
rigorosos padroes técnicos e de controle de qualidade.

9. - Podera, ainda a LOCADORA, facultativamente, considerar rescindida a locacéo e retirar os
EQUIPAMENTOS locados nas hipéteses de faléncia ou insolvéncia do LOCATARIO (A).

9.1 FORO: fica eleito o foro da cidade onde se situa o(a) LOCATARIO(A) para dirimir quaisquer
duvidas ou questdes para as quais néo tenha havido solucéo amigével .

‘“I, por estarem as partes assim justas e acordadas, LOCADOR E LOCATARIO firma o presente, em
Juas vias de igual teor e conteido, na presenca das testemunhas ao final assinadas

—Sobral-CE , 05/01/2021

1L%CMARIO A ;

‘:l') K ,""1'_. Q“(l"“lf‘\ >

C.NRJ: 06.063.5210001.74 - CEP:62.010:270 \}}7_
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.063.521/0001-74
Razao SocialR P RODRIGUES ME
Endereco: TV XEREX 233 ALTOS- SALA 102 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:14/09/2021 a 13/10/2021

Certificagdo Nimero: 2021091401013056774087

Informacdo obtida em 22/09/2021 15:56:33

-

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pagesfistaEmpregadores. jsf

mn
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http://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/c...
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GOVERNO DO >3- § /l
ESTADO DO CEARA 4
Procuradoria Geral do Estado R %/

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202112694876

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
062161512

CNP] / CPF:
06063521000174

RAZAO SOCIAL:
R P RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/09/2021 AS 10:26:23
VALIDA ATE 31/10/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

01/09/2021 10:26



PREFEITURA DE SOBRAL L
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS £ 3

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS  FAG 33

| = N° 0000007039 N
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL )éj'

Inscrigao Contribuinte / Nome
4963 - R. P. RODRIGUES - ME
Enderego Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 ALTOS - SALA 102 AN C.N.P.J.: 06.063.521/0001-74
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento Natureza juridica
0000007039/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
adimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamentoc e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacglio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE AGOSTO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 22/11/2021

COD. VALIDACAO 0000007039
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http://servicos.receita.fazenda.gov.brlServicos/ccnidao/CNDConjﬁﬁml’ﬁl;. ,.\~

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS aos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: R. P. RODRIGUES
CNPJ: 06.063.521/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:22:03 do dia 20/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 57A2.3E99.4D49.EA76

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

20/07/2021 10:19
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.063.521/0001-74

Certiddo n°®: 22257565/2021

Expedigdo: 20/07/2021, &s 10:23:06

Validade: 15/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 06.063.521/0001-74, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em senteng¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.



